

# ÅRSREDOVISNING

för

## LAJROG Aktiebolag

Org.nr. 556292-6302

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Lars Johansson, Styrelseledamot  
2025-10-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med värdepapper samt äger och förvaltar energikraftverk. Bolaget äger 50% av vindkraftverk i Västraby Vindpark i Eslövs Kommun och 1/16 av ett vindkraftverk i Västraby Vindpark i Eslövs Kommun. Bolaget är även delägare i ett vindkraftverk i Svalövs Kommun. Samtliga vindparker drivs i bolagsform och har gemensam drift och administration. LAJROG redovisar sin andel av bolagens överskott.

Företagets säte är Vimmerby.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	737	1 946	2 506	1 560
Resultat efter finansiella poster	333	1 777	1 678	710
Soliditet (%)	79	76	67	86

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat 2024/2025 jämfört med 2023/2024 vilket till större delen beror på lägre elpriser.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 430 698	1 547 752	4 098 450
Utdelning			-600 000	0	-600 000
Balanseras i ny räkning			1 547 752	-1 547 752	0
Årets resultat				672 575	672 575
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 378 450	672 575	4 171 025

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 378 450
Årets resultat	672 575
	<u>4 051 025</u>

# LAJROG Aktiebolag

Org.nr. 556292-6302

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>4 051 025</u>
4 051 025

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	736 896	1 945 657
Övriga rörelseintäkter	<u>0</u>	<u>581 705</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	736 896	2 527 362
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-183 499	-26 588
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	<u>-299 203</u>	<u>-822 457</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>	-482 702	-849 045
<b>Rörelseresultat</b>	254 194	1 678 317
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	88 311	143 741
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-9 782</u>	<u>-44 867</u>
<b>Summa finansiella poster</b>	78 529	98 874
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	332 723	1 777 191
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-280 000	-650 000
Förändring av överavskrivningar	<u>798 635</u>	<u>823 025</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	518 635	173 025
<b>Resultat före skatt</b>	851 358	1 950 216
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-178 783	-402 464
<b>Årets resultat</b>	<u>672 575</u>	<u>1 547 752</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>790 840</u>	<u>1 090 043</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		790 840	1 090 043
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	22 500	22 500
Andra långfristiga fordringar	4	<u>3 150 000</u>	<u>2 000 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 172 500	2 022 500
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 963 340</b>	<b>3 112 543</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		404 070	114 359
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>90 209</u>	<u>195 668</u>
Summa kortfristiga fordringar		494 279	310 027
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>2 787 857</u>	<u>4 489 831</u>
Summa kassa och bank		2 787 857	4 489 831
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 282 136</b>	<b>4 799 858</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 245 476</b>	<b>7 912 401</b>

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	3 378 450	2 430 698
Årets resultat	672 575	1 547 752
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>4 051 025</b>	<b>3 978 450</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>4 171 025</b>	<b>4 098 450</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 147 000	867 000
Akkumulerade överavskrivningar	790 840	1 589 475
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 937 840</b>	<b>2 456 475</b>
<b>Avsättningar</b>		
Övriga avsättningar	150 000	0
<b>Summa avsättningar</b>	<b>150 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	429 869	497 540
Övriga skulder	541 742	844 936
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>986 611</b>	<b>1 357 476</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>7 245 476</b>	<b>7 912 401</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

12-15

Återställandekostnader av marken bedöms motsvara skrotvärdet av vindkraftverken och därmed redovisas ingen avsättning för åtagandet.

### Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	25 069 819	25 077 714
	Försäljningar/utrangeringar	0	-7 895
	Utgående anskaffningsvärden	25 069 819	25 069 819
	Ingående avskrivningar	-23 480 344	-22 665 214
	Årets avskrivningar	-798 635	-823 025
	Utgående avskrivningar	-24 278 979	-23 480 344
	Återförda nedskrivningar	499 432	568
	Utgående nedskrivningar	0	-499 432
	Redovisat värde	790 840	1 090 043

  

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	22 500	22 500
	Utgående anskaffningsvärden	22 500	22 500
	Redovisat värde	22 500	22 500

## NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	900 000
	Årets förändring	<u>1 150 000</u>	<u>1 100 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>3 150 000</u>	<u>2 000 000</u>
	Redovisat värde	3 150 000	2 000 000

## Övriga noter

## Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-14

*Lars Johansson*

Lars Johansson

2025-10-14

*Karin Johansson*

Karin Johansson

2025-10-14